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Põlva maakonna jahindusnõukogu 

 

 

 

14.02.2023 
 

Põlva maakonna jahindusnõukogu koosoleku 

kutse 21. veebruar 2023 

Austatud jahindusnõukogu liige 

 

 

Palume Teid osa võtta Põlva maakonna jahindusnõukogu koosolekust, mis toimub 21.02.2023 

algusega kell 11.00 Keskkonnaameti Räpina kontoris (II korruse saalis), aadressil Kalevi 1a, 

Räpina. 

 

Koosolekul on võimalik osaleda ka e-kanali kaudu Microsoft Teams keskkonnas ning selle 

võimaluse kasutamise soovist tuleb eelnevalt teada anda (Margo Tannik, 

margo.tannik@keskkonnaamet.ee). 

 

Päevakord: 

 

1. metssea küttimismahu ja -struktuuri kehtestamine jahipiirkondade kaupa 

2023/2024. jahiaastaks; 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jaanus Kala 

Põlva jahindusnõukogu esimees 

 

 

Teadmiseks: Anti Rallmann, anti@metsatervenduse.ee; Marek Kruusla 

marek.kruusla@gmail.com; Anne Reitel, kabliku@gmail.com; Rain Lepp, 

rain.lepp@metsagroup.com; Tiit Timberg, tiit.timberg@rmk.ee; Tanel Kapp, 

tanel@uniwork.ee; Aare Veetsmann, metsanurga1@gmail.com 

 

 

Margo Tannik 5160148 

margo.tannik@keskkonnaamet.ee 


